
REGISTRO GENERALE N. 1029 del 30/07/2021 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1029 del 30/07/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 381 del 28/07/2021 

PROPOSTA N. 1275 del 26/07/2021 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE RAVER ASCENSORI - Servizio di manutenzione e controllo annuale degli 

impianti elevatori CIG:ZEE2AB956C; 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti; 

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione di consiglio comunale n. 18 del 29/04/2021, si approvava il Bilancio di Previsione 
finanziario 2021-2023; 

• con deliberazione di giunta comunale n. 16 del 29/04/2021, veniva approvato il Documento unico di 
Programmazione 
 

VISTI gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che contengono la disciplina 
per l'assunzione degli impegni di spesa; 

 
VISTI gli articoli 182 e 184 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in merito alle regole per la 
gestione della fase di liquidazione della spesa;  
 
ACCERTATA la sussistenza dell'atto di impegno della spesa, adottato con determinazione n. 623/2019; 
 
DATO ATTO CHE IL C.I.G. E' IL SEGUENTE: ZEE2AB956C; 
 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
PREMESSO CHE con decreto n. 2 del 03/01/2020, il Sindaco pro tempore ha individuato lo scrivente in 
qualità di Responsabile del Settore III con conseguente attribuzione dei poteri di cui all’art. 107 del D.Lgs. 
n.267/2000; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle competenze della ditta Raver Ascensori di E. Tottone 
srl, con sede in Cappelle sul Tavo (PE) in via Fiume Tavo n. 76, contrada Foro n. 136, P.I. 01654960689 per 
il servizio svolto regolarmente di manutenzione ascensori; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta Raver Ascensori di E. Tottone srl, con sede in Cappelle sul 
Tavo (PE) in via Fiume Tavo n. 76, contrada Foro n. 136, P.I. 01654960689 come da DURC agli atti 
dell'Ufficio Tecnico; 
 
VISTA la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità finanziaria secondo quanto sancito dall'art. 3 della L. n. 
136/2010, agli atti dell'Ente; 
 
VERIFICATO il rispetto delle disposizioni del procedimento amministrativo di cui alla Legge n. 241 del 
07/08/1990; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1029 del 30/07/2021 

 
RISCONTRATO il rispetto della normativa relativa al trattamento dei dati personali di cui al Regolamento 
(UE) generale per la protezione dei dati personali n. 2016/679 (General Data Protection Regulation o 
GDPR); 
 
CONSIDERATO che è stato rispettato l’iter del procedimento di riferimento e l’ordine cronologico di 
trattazione delle pratiche; 
 
VERIFICATO che sono stati rispettati i termini previsti dalla legge e dai regolamenti che, per la conclusione 
del procedimento di riferimento; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
 
 

DETERMINA 
 

• Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

• Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di Raver Ascensori di E. 
Tottone srl, con sede in Cappelle sul Tavo (PE) in via Fiume Tavo n. 76, contrada Foro n. 136, P.I. 
01654960689  l'importo di € 3037,80 I.V.A. compresa, a saldo della fattura protocollata con n. 
18241 del 22/07/2021; 
 

• Di dare atto che la spesa complessiva di  € 3037,80 risulta impegnata nel modo seguente: € 
3037,80, capitoli 1311/20, 1311/9, 1311/21, 1311/22  – Impegno assunto con determina n. 623 del 
10/12/2019; 

 
 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1275 del 26/07/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ALONZO DONATO in data 28/07/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1275 del 26/07/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 1567 1 2334 RAVER ASCENSORI DI TOTTONE ENNIO S.R.L. 457,50 

2021 1568 1 2335 RAVER ASCENSORI DI TOTTONE ENNIO S.R.L. 600,00 

2021 1569 1 2336 RAVER ASCENSORI DI TOTTONE ENNIO S.R.L. 1.000,00 

2021 1570 1 2337 RAVER ASCENSORI DI TOTTONE ENNIO S.R.L. 980,30 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  DE BERARDINIS STEFANIA il 

30/07/2021. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1029 del 30/07/2021 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1498 

Il 02/08/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1029 del 30/07/2021 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE RAVER ASCENSORI - Servizio di manutenzione e controllo annuale degli impianti 

elevatori CIG:ZEE2AB956C; 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  D'ALONZO DONATO il 02/08/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


